
ZARZĄDZENIE Nr 191/2022 
Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Nr 4 w Augustowie,  
ul. Kilińskiego 10a 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 63 ust. l, 10 i 21 w związku z art. 29 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 
z późn. zm.), w wyniku rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola Nr 4 
w Augustowie, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Powierza się stanowisko Dyrektora Przedszkola Nr 4 w Augustowie, ul. Kilińskiego 10a  
Pani Ewie Matuk na okres 5 lat szkolnych tj. od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Augustowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Burmistrz Miasta Augustowa 

           /-/ 
       Mirosław Karolczuk 

 


